
z toho průměrný

Kraj Celkem do 19 do 18 let 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 nad 65 věk

Praha 36 771 989 368 4587 4695 4620 5006 3734 3659 3533 4554 1343 51 38,4

Středočeský 54 451 2576 989 7440 5865 6291 6989 5532 5410 5650 6938 1714 46 38,6

Jihočeský 28 767 1363 559 3915 3129 3126 3664 3036 2948 3149 3687 727 23 38,5

Plzeňský 23 724 1176 483 3093 2565 2533 2935 2415 2536 2695 3155 606 15 38,9

Karlovarský 18 411 1105 531 2495 2016 1952 2159 1830 1953 2050 2353 476 22 38,3

Ústecký 61 589 3363 1424 8670 6722 6971 7818 6495 6652 6207 7165 1464 62 38,1

Liberecký 24 185 1190 454 3340 2656 2609 3091 2487 2564 2586 2968 676 18 38,5

Královéhradecký 25 210 1191 404 3751 2935 2701 3097 2584 2514 2640 3174 614 9 38,1

Pardubický 25 264 1250 469 3602 2643 2764 3060 2545 2593 2767 3437 594 9 38,6

Vysočina 26 963 1133 374 3873 2911 2891 3362 2805 2854 3136 3410 583 5 38,6

Jihomoravský 66 435 2763 899 9484 7504 7630 8313 6527 6896 7162 8323 1779 54 38,4

Olomoucký 40 342 1526 536 5485 4268 4292 5178 4280 4374 4688 5271 955 25 39,0

Zlínsky 32 100 1224 402 4526 3507 3451 3851 3230 3492 3696 4333 778 12 38,9

Moravskoslezský 81 099 3372 1262 10247 8528 8324 9341 8459 9576 9904 10547 2729 72 39,7

Celkem ČR 545 311 24221 9154 74508 59944 60155 67864 55959 58021 59863 69315 15038 423 38,7

Věková struktura

POČET A VĚKOVÁ STRUKTURA UCHAZEČŮ O VOLNÉ PRACOVNÍ MÍSTA K 31.12.2012 V ČR
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POČET UCHAZEČŮ O VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA K 31.12.2012 V ČESKÉ 
REPUBLICE DLE KRAJŮ 
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Kraj Celkem

Karlovarský 18 411

Plzeňský 23 724

Liberecký 24 185

Královéhradecký 25 210

Pardubický 25 264

Vysočina 26 963

Jihočeský 28 767

Zlínsky 32 100

Praha 36 771

Olomoucký 40 342

Středočeský 54 451

Ústecký 61 589

Jihomoravský 66 435

Moravskoslezský 81 099

Celkem ČR 545 311

Míra nezaměstnanosti dle krajů od nejnižší po nejvyšší
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NEZAMĚSTNANOST DLE VĚKU V RÁMCI CELÉ ČR K 31.12.2012 
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poznámka: Červeně je vyznačena věková skupina ,,50+" 


